



PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM

Pregão Eletrônico Nº 00144/2016(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

02.275.673/0001-80 - ALFAMED COMERCIAL LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
30 FIO DE SUTURA	UNIDADE	144	R\$ 1,3900	R\$ 200,1600
Marca: shalon Fabricante: shalon fios cirúrgicos Ltda Modelo / Versão: und. Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FIO DE SUTURA, MATERIAL SEDA, TIPO FIO 3-0, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM AGULHA, TIPO AGULHA 3/8 CÍRCULO CILÍNDRICA, COMPRIMENTO AGULHA 1,30 CM, ESTERILIDADE ESTÉRIL				
31 FIO DE SUTURA	UNIDADE	360	R\$ 1,3900	R\$ 500,4000

Marca: shalon
Fabricante: shalon fios cirúrgicos Ltda
Modelo / Versão: und.
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FIO DE SUTURA, MATERIAL SEDA, TIPO FIO 4-0, COR PRETA, COMPRIMENTO 45 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM AGULHA, TIPO AGULHA 3/8 CÍRCULO CORTANTE, COMPRIMENTO AGULHA 1,70 CM, ESTERILIDADE ESTÉRIL

Total do Fornecedor: R\$ 700,5600

04.949.905/0001-63 - F CARDOSO E CIA LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
13 ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES	FRASCO 500,00 ML	204	R\$ 4,4900	R\$ 915,9600
Marca: SOL Fabricante: SOL Modelo / Versão: ALCOOL GEL À 70% Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALCOOL GEL À 70% - FRASCO C/ 500 ML.				
23 DETERGENTE	GALÃO	30	R\$ 101,0000	R\$ 3.030,0000

Marca: RIOQUIMICA
Fabricante: RIOQUIMICA
Modelo / Versão: DETERGENTE ENZIMÁTICO
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DETERGENTE ENZIMÁTICO C/ 4 ENZIMAS - GALÃO C/ 5L PARA LIMPEZA DE INSTRUMENTAIS CIRÚRGICOS, ARTIGOS-ODONTOLÓGICOS E LARES; COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO NÃO IÔNICO, ÁLCOOL ISOPROPILÍCO, ENZIMA LIPASE, ENZIMA PROTEASE, ENZIMA U - AMILASE, CORANTE E ESSÊNCIA; NA EMBALAGEM DEVE VIR IMPRESSO O LOTE, A DATA DE FABRICAÇÃO, DATA DE VALIDADE, TÉCNICO RESPONSÁVEL E O REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.

55 SERINGA	UNIDADE	5000	R\$ 0,1400	R\$ 700,0000
Marca: S.R Fabricante: S.R Modelo / Versão: SERINGA DESCARTÁVEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERINGA DESCARTÁVEL 01 ML C/ BICO LUER SLIP C/ AGULHA P/ INSULINA C/ AGULHA TAMANHO 13 MM X 0,45 MM PARA INSULINA SILICONIZADA, CORPO CILINDRO COM ANEL DE RETENÇÃO, ESTÉRIL APIROGÊNICA ATÓXICA, ESTERILIZADA POR ÓXIDO DE ETILENO.				

56 SERINGA	UNIDADE	20000	R\$ 0,1400	R\$ 2.800,0000
Marca: S.R Fabricante: S.R Modelo / Versão: SERINGA DESCARTÁVEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERINGA DESCARTÁVEL 03ML S/ AGULHA C/ BICO LUER LOCK CORPO TRANSPARENTE, CILINDRO COM ANEL DE RETENÇÃO, ESTÉRIL APIROGÊNICA ATÓXICA, ESTERILIZADA POR ÓXIDO DE ETILENO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.				

77 SONDA	UNIDADE	10	R\$ 6,5000	R\$ 65,0000
Marca: SOLIDOR Fabricante: SOLIDOR Modelo / Versão: SONDA ENDOTRAQUEAL				

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SONDA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO Nº 9,5MM EM PVC ATÓXICO TUBO COM CURVATURA ANATÔMICA, TRANSLÚCIDO, RADIOPAÇO, MARCADO E 2 EM 2 CM COM PAREDES FINAS E LISAS POSSIBILITANDO A PASSAGEM DE SONDAS RATIVAS, BALÃO PILOTO TRANSPARENTE COM PAREDES FINAS PARA SELAGEM EFETIVA VÁLVULA DE SEGURANÇA, CONEXÃO LUER DISTAL DE FÁCIL ADAPTAÇÃO, TUBO DE RESISTENTE A DOBRAS, CUFF DE BAIXA PRESSÃO, ATRAUMÁTICA ESTERILIZADO EM OXIDO ETILENO, EMBALAGEM INDIVIDUAL.

79 CLAMP	UNIDADE	500	R\$ 1,2000	R\$ 600,0000
Marca: WILTEX Fabricante: WILTEX Modelo / Versão: EQUIPO MULTIVIAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: EQUIPO MULTIVIAS C/ 2 VIAS COM CLAMP POSSUI 2 CONECTORES LUER LOCK FÊMEA UNIVERSAIS COM TAMPAS; TUBO FLEXÍVEL E TRANSPARENTE EM PVC DE 60MM DE COMPRIMENTO; 2 CLAMP CORTA FLUXO; CONECTOR 2 VIAS, UM CONECTOR LUER SLIP MACHO UNIVERSAL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, OS DADOS IMPRESSOS DE IDENTIFICAÇÃO, CÓDIGO, LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.				
82 CLOREXIDINA DIGLUCONATO	FRASCO 1.000,00 ML	24	R\$ 7,9500	R\$ 190,8000

Marca: RIOQUIMICA

Fabricante: RIOQUIMICA

Modelo / Versão: CLOREXIDINA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CLOREXIDINA AQUOSO A 0,2% - FRASCO C/ 1000ML

83 FRALDA DESCARTÁVEL	UNIDADE	40	R\$ 11,0000	R\$ 440,0000
-----------------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: DESCARPACK

Fabricante: DESCARPACK

Modelo / Versão: FRALDA GERIATRICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FRALDA GERIATRICA FORMATO ANATÔMICO TAMANHO GRANDE CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM ELÁSTICO NAS PERNAS, MATERIAL MANTA ABSORÇÃO TECIDO ANTI-ALÉRGICO, TIPO ADESIVO FIXAÇÃO DUPLO TIPO USUÁRIO ADULTO, TIPO USO DIURNO E NOTURNO, USO HOSPITALAR.

86 COMPRESSA CURATIVO CIRÚRGICO	UNIDADE	120	R\$ 1,2200	R\$ 146,4000
---------------------------------	---------	-----	------------	--------------

Marca: AMERICA MEDICAL

Fabricante: AMERICA MEDICAL

Modelo / Versão: COMPRESSA P/ CURATIVO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COMPRESSA P/ CURATIVO CIRURGICO COSTURADA ESTERIL TAM. 15X30CM - PCT C/ 01 UNIDADE.

Total do Fornecedor: R\$ 8.888,1600

05.109.384/0001-07 - M M LOBATO COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
14 ALGODÃO	EMBALAGEM 500,00 G	500	R\$ 9,1000	R\$ 4.550,0000

Marca: FAROL

Fabricante: FAROL

Modelo / Versão: 2016

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALGODÃO HIDRÓFILO - PCT C/ 500G COM 30CM DE LARGURA, BRANCO PURO, ACONDICIONADO EM ROLO EM CAMADA CONTINUA, SOBRE PAPEL APROPRIADO - PCT C/ 500G.

Total do Fornecedor: R\$ 4.550,0000

05.997.927/0001-61 - MEDIC STOCK COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES E

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
46 LUVA BORRACHA	CAIXA C/ 100 UNID.	1800	R\$ 18,9800	R\$ 34.164,0000

Marca: DESCARPACK

Fabricante: DESCARPACK

Modelo / Versão: DESCARPANCK

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO PEQUENO - CAIXA C/ 100 UNIDADES EM LÁTEX NATURAL E ATÓXICO, AMBIDESTRA, C/ AJUSTE ANATÔMICO, LUBRIFICADO COM PÓ BIO-ABSORVÍVEL NÃO ALÉRGICO, C/ EMPUNHADURA JUSTA E BAINHA NO PUNHO, O LOTE, A DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE DEVERÁ VIR IMPRESSA NA EMBALAGEM.

Total do Fornecedor: R\$ 34.164,0000

06.229.796/0001-35 - DISUMED SUPRIMENTOS MEDICOS LTDA - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
16 BANDAGEM	UNIDADE	100	R\$ 12,6500	R\$ 1.265,0000

Marca: Blood Stop

Fabricante: AMP Soluções Terapêuticas

Modelo / Versão: Rolo c/ 500 unid.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANDAGEM ANTISÉPTICA - ROLO C/ 500 UNIDADES.

33 FIO DE SUTURA	UNIDADE	288	R\$ 1,3100	R\$ 377,2800
------------------	---------	-----	------------	--------------

Marca: Technofio

Fabricante: Ace Industria e Comercio Ltda.

Modelo / Versão: Fio mononylon preto

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FIO MONONYLON PRETO 4/0 C/ AGULHA 3,0 FIO CIRURGICO DE POLIAMIDA PRETO, DIAMETRO 4-0, FIO DE 45CM C/ AGULHA CORTANTE DE 3,0CM, 3/8 DE CIRCULO, (MONONYLON), LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE DEVERÁ VIR IMPRESSA NA EMBALAGEM SECUNDÁRIA EM PAPEL GRAU CIRURGICO ESTERIL.

35 FITA	ROLO	100	R\$ 3,3600	R\$ 336,0000
---------	------	-----	------------	--------------

Marca: Missner

Fabricante: Missner & Missner Ltda.

Modelo / Versão: Crepe Hospitalar

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA CREPE HOSPITALAR - ROLO C/ 19MMX30M.

36 GEL CONDUTOR	FRASCO 300,00 ML	150	R\$ 5,3200	R\$ 798,0000
-----------------	------------------	-----	------------	--------------

Marca: Carbogel

Fabricante: Carbogel Indústria e Comércio Ltda.

Modelo / Versão: Frasco c/ 300ml

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GEL CONTACT P/ ULTRASONOGRAFIA / ELETROCARDIOGRAMA - FRASCO C/ 300ML.

43 LUVA CIRÚRGICA	PAR	1000	R\$ 1,3500	R\$ 1.350,0000
-------------------	-----	------	------------	----------------

Marca: Supermax

Fabricante: Supermax

Modelo / Versão: Tam. nº 7,0

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA CIRÚRGICA Nº 7,0 EM LÁTEX NATURAL E ATÓXICO, ESTÉRIL, ANATÔMICO, LUBRIFICADO COM PÓ-ABSORVÍVEL E NÃO ALÉRGICO, A EMBALAGEM DEVERÁ VIR EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COM LOTE, DATA DE VALIDADE E FABRICAÇÃO IMPRESSAS NA MESMA.

44 LUVA CIRÚRGICA	PAR	500	R\$ 1,3500	R\$ 675,0000
-------------------	-----	-----	------------	--------------

Marca: Supermax

Fabricante: Supermax

Modelo / Versão: Tam. nº 7,5

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA CIRÚRGICA Nº 7,5 EM LÁTEX NATURAL E ATÓXICO, ESTÉRIL, ANATÔMICO, LUBRIFICADO COM PÓ-ABSORVÍVEL E NÃO ALÉRGICO, A EMBALAGEM DEVERÁ VIR EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COM LOTE, DATA DE VALIDADE E FABRICAÇÃO IMPRESSAS NA MESMA.

45 LUVA BORRACHA	CAIXA C/ 100 UNID.	800	R\$ 18,5000	R\$ 14.800,0000
------------------	--------------------	-----	-------------	-----------------

Marca: Unigloves

Fabricante: Unigloves
Modelo / Versão: Tam. média
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO MÉDIA - CAIXA C/ 100 UNIDADES EM LÁTEX NATURAL E ATÓXICO, AMBIDESTRA, C/ AJUSTE ANATÔMICO, LUBRIFICADO COM PÓ BIO-ABSORVÍVEL, NÃO ALÉRGICO, C/ EMPUNHADURA JUSTA E BAINHA NO PUNHO, O LOTE, A DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE DEVERÁ VIR IMPRESSA NA EMBALAGEM.

50 PRESERVATIVO MASCULINO	UNIDADE	40	R\$ 38,0000	R\$ 1.520,0000
---------------------------	---------	----	-------------	----------------

Marca: Madeitex
Fabricante: Inovatex
Modelo / Versão: S/ lubrificante - Cx. c/ 144 unid.
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PRESERVATIVO MASCULINO S/ LUBRIFICANTE - CX C/ 144 UNIDADES EM LÁTEX 52MM X 180MM, ATÓXICO, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, ESTÉRIL, P/ USO SIONAL DE EXAME DE ULTRA-SONOGRAFIA, O LOTE, A DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE DEVERÁ VIR IMPRESSA NA EMBALAGEM.

52 ESCALPE	UNIDADE	8000	R\$ 0,6100	R\$ 4.880,0000
------------	---------	------	------------	----------------

Marca: Vitalgold
Fabricante: Tianjin Hanaco Xingda Medical Product Co., Ltd.
Modelo / Versão: Tam. nº 21 c/ disp. de segurança
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SCALP Nº 21 C/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, CONECTOR LUER LOCK FEMEA C/ CANULA TRIFACETADA EM INOX, AGULHA SILICONIZADA C/ BISEL TRIANGULADO E TRI-FACETADO, CÂNULA EM BIO-MATERIAL, POLIURETANO TRANSPARENTE E FLEXÍVEL CÂMARA DE REFLUXO EM CRISTAL QUE VISUALIZA O SANGUE NA PUNÇÃO, DISPOSITIVO DE SEGURANÇA COM ENCAPE INSTANTÂNEO E TOTAL DA AGULHA CONECTOR LUER LOCK COM CONTROLE DE REFLUXO SANGUÍNEO, ESTERILIZADO POR OXIDO DE ETILENO E RADIOPACO EM DE ACORDO COM A NR 32.

65 SONDA	UNIDADE	50	R\$ 3,6500	R\$ 182,5000
----------	---------	----	------------	--------------

Marca: Solidor
Fabricante: Well Lead
Modelo / Versão: Tam. nº 16
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SONDA DE FOLLEY Nº 16 EM LÁTEX ATÓXICO ASPIROGÊNICO, SILICONIZADO, ESTÉRIL, CONTENDO DUAS VIAS Nº 16, COM 35CM, BALÃO COM CAPACIDADE DE 10ML E VARIAÇÃO ACEITÁVEL +/- 5ML, O MATERIAL DEVERÁ VIR EMBALADO EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COM LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E DE VALIDADE IMPRESSOS NA EMBALAGEM.

73 TERMÔMETRO	UNIDADE	30	R\$ 13,1200	R\$ 393,6000
---------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: Solidor
Fabricante: Hangzhou Huaan
Modelo / Versão: Clínico digital
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL TESTADO E APROVADO PELO IMETRO.

75 LENÇOL DESCARTÁVEL	UNIDADE	200	R\$ 16,0000	R\$ 3.200,0000
-----------------------	---------	-----	-------------	----------------

Marca: Clean
Fabricante: Medgauze
Modelo / Versão: Tam. 0,90cmx2,0m - Gram. 30 - Pct. c/ 10 unid.
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LENÇOL DESCARTÁVEL C/ ELAST 0,90CMX2,0M GRAMATURA 30 - PCT C/ 10 UND.

80 CATETER INTRAVENOSO	UNIDADE	600	R\$ 2,4900	R\$ 1.494,0000
------------------------	---------	-----	------------	----------------

Marca: Polymed
Fabricante: Poly Medicure Ltd.
Modelo / Versão: Tam. nº 24 c/ disp. de segurança
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CATETER I.V. DE POLIURETANO Nº 24GA 3/4" (19MM) C/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA AGULHA SILICONIZADA C/ BISEL TRIANGULADO E TRICETADO; CANULA EM BIO-MATERIAL POLIURETANO TRANSPARENTE E FLEXÍVEL; CAMARA DE REFLUXO EM CRISTAL QUE VISUALIZA O SANGUE NA PUNÇÃO; DISPOSITIVO DE SEGURANÇA COM REENCAPE INSTANTANEO E TOTAL DA AGULHA; CONECTOR LUER LOCK COM CONTROLE DE REFLUXO SANGUÍNEO; ESTERILIZADO POR OXIDO DE ETILENO, APRIGOGENICO E RADIOPACO. EM DE ACORDO COM NR 32.

Total do Fornecedor: **R\$ 31.271,3800**

08.393.709/0001-06 - SILVA E DELGADO LTDA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2	AGULHA HIPODÉRMICA	UNIDADE	20000	R\$ 0,4200	R\$ 8.400,0000
Marca: LABORT IMPORT Fabricante: LABOR IMPORT Modelo / Versão: 13x4,5 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO 26 G X 1/4", TIPO PONTA BISEL CURTO TRIFACETADO, TIPO CONEXÃO CONECTOR LUER LOCK EM PLÁSTICO, TIPO FIXAÇÃO PROTETOR PLÁSTICO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL COM SISTEMASEGURANÇA SEGUNDO NR/32, TIPO USO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL					
3	AGULHA HIPODÉRMICA	UNIDADE	20000	R\$ 0,4000	R\$ 8.000,0000
Marca: LABORT IMPORT Fabricante: LABOR IMPORT Modelo / Versão: 30x7 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO 22 G X 1/4", TIPO PONTA BISEL CURTO TRIFACETADO, TIPO CONEXÃO CONECTOR LUER LOCK EM PLÁSTICO, TIPO FIXAÇÃO PROTETOR PLÁSTICO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL COM SISTEMASEGURANÇA SEGUNDO NR/32, TIPO USO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL					
4	AGULHA HIPODÉRMICA	UNIDADE	25000	R\$ 0,4000	R\$ 10.000,0000
Marca: LABORT IMPORT Fabricante: LABOR IMPORT Modelo / Versão: 30x8 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO 21 G X 1/4", TIPO PONTA BISEL CURTO TRIFACETADO, TIPO CONEXÃO CONECTOR LUER LOCK EM PLÁSTICO, TIPO FIXAÇÃO PROTETOR PLÁSTICO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL COM SISTEMASEGURANÇA SEGUNDO NR/32, TIPO USO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL					
5	AGULHA HIPODÉRMICA	UNIDADE	30000	R\$ 0,4000	R\$ 12.000,0000
Marca: LABORT IMPORT Fabricante: LABOR IMPORT Modelo / Versão: 40x12 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO 18 G X 1/2", TIPO PONTA BISEL CURTO TRIFACETADO, TIPO CONEXÃO CONECTOR LUER LOCK EM PLÁSTICO, TIPO FIXAÇÃO					

PROTETOR PLÁSTICO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL COM SISTEMASEGURANÇA SEGUNDO NR/32, TIPO USO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL

6 AGULHA HIPODÉRMICA	UNIDADE	15000	R\$ 0,4000	R\$ 6.000,0000
----------------------	---------	-------	------------	----------------

Marca: LABORT IMPORT

Fabricante: LABOR IMPORT

Modelo / Versão: 20x5,5

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO 24 G X 3/ 4', TIPO PONTA BISEL CURTO TRIFACETADO, TIPO CONEXÃO CONECTOR LUER LOCK EM PLÁSTICO, TIPO FIXAÇÃO PROTETOR PLÁSTICO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL COM SISTEMASEGURANÇA SEGUNDO NR/32, TIPO USO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL

7 AGULHA HIPODÉRMICA	UNIDADE	15000	R\$ 0,4000	R\$ 6.000,0000
----------------------	---------	-------	------------	----------------

Marca: LABORT IMPORT

Fabricante: LABOR IMPORT

Modelo / Versão: 25x7

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO 22 G X 1', TIPO PONTA BISEL CURTO TRIFACETADO, TIPO CONEXÃO CONECTOR LUER LOCK EM PLÁSTICO, TIPO FIXAÇÃO PROTETOR PLÁSTICO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL COM SISTEMASEGURANÇA SEGUNDO NR/32, TIPO USO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL

8 AGULHA HIPODÉRMICA	UNIDADE	10000	R\$ 0,3600	R\$ 3.600,0000
----------------------	---------	-------	------------	----------------

Marca: LABORT IMPORT

Fabricante: LABOR IMPORT

Modelo / Versão: 25x8

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO 21 G X 1', TIPO PONTA BISEL CURTO TRIFACETADO, TIPO CONEXÃO CONECTOR LUER LOCK EM PLÁSTICO, TIPO FIXAÇÃO PROTETOR PLÁSTICO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL COM SISTEMASEGURANÇA SEGUNDO NR/32, TIPO USO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL

9 ABAIXADOR LÍNGUA	PACOTE 100,00 UN	200	R\$ 3,1700	R\$ 634,0000
--------------------	------------------	-----	------------	--------------

Marca: theoto

Fabricante: theoto

Modelo / Versão: pacote

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ABAIXADOR LÍNGUA, MATERIAL MADEIRA, TIPO DESCARTÁVEL, COMPRIMENTO 14 CM, FORMATO TIPO ESPÁTULA, LARGURA 1,50 CM, ESPESSURA 2 MM

15 AVENTAL	PACOTE C/ 10 UNID.	600	R\$ 14,4800	R\$ 8.688,0000
------------	--------------------	-----	-------------	----------------

Marca: anadona

Fabricante: anadona

Modelo / Versão: pacote

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AVENTAL DESCARTAVEL MANGA/LONGA COR BRANCA - PCT C/ 10 UNIDADES EM 100% POLIPROPILENO ATOXICO, TAM. ÚNICO, GRAMATURA 30, C/ MANGA LONGA, CONFECCIONADO EM TNT, DECOTE C/ VIÉS NO ACABAMENTO, UM PAR TIRAS P/ AMARRAR NA CINTURA E OUTRO P/ AMARRAR NO PESCOÇO, COR BRANCA - PCT C/ 10 UNID.

17 BOLSA COLETORA	UNIDADE	60	R\$ 3,4000	R\$ 204,0000
-------------------	---------	----	------------	--------------

Marca: LABORT IMPORT

Fabricante: LABOR IMPORT

Modelo / Versão: unidade

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOLSA COLETORA, COMPONENTES PLÁSTICO FLEXÍVEL, OUTROS COMPONENTES CONECTOR LUER LOCK, C/ CLAMP, CAPACIDADE 2000 ML, APLICAÇÃO DRENAGEM HEMODIÁLISE, TIPO USO DESCARTÁVEL/ ESTÉRIL

18 CATETER INTRAVENOSO	UNIDADE	400	R\$ 2,2900	R\$ 916,0000
------------------------	---------	-----	------------	--------------

Marca: LABORT IMPORT

Fabricante: LABOR IMPORT

Modelo / Versão: unidade

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CATETER INTRAVENOSO, MATERIAL VIALON OU POLIURETANO, CALIBRE 20 G, APLICAÇÃO PERIFÉRICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SILICONIZADO, CÂMARA REFLUXO, TAMPAS PROTETORAS, TIPO USO DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE ESTÉRIL, TIPO RADIOPACO, COMPONENTES AG. AÇO INOX, BISEL CURTO, TRIFACETADO

20 COMPRESSA GAZE	PACOTE 500,00 UN	400	R\$ 8,7900	R\$ 3.516,0000
-------------------	------------------	-----	------------	----------------

Marca: MB TEXTIL

Fabricante: MB TEXTIL

Modelo / Versão: pacote

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COMPRESSA GAZE, MATERIAL SINTÉTICA, LARGURA 7,50 CM, COMPRIMENTO 7,50 CM, DOBRAS 4 DOBRAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ESTÉRIL, DESCARTÁVEL

22 HASTE FLEXÍVEL	CAIXA C/ 60 UNID.	10	R\$ 1,6900	R\$ 16,9000
-------------------	-------------------	----	------------	-------------

Marca: johnson e johnson

Fabricante: johnson e johnson

Modelo / Versão: caixa

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COTONETE SIMPLES - CAIXA C/ 60 UNIDADES.

25 EQUIPO	UNIDADE	15000	R\$ 1,1300	R\$ 16.950,0000
-----------	---------	-------	------------	-----------------

Marca: LABORT IMPORT

Fabricante: LABOR IMPORT

Modelo / Versão: unidade

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: EQUIPO, TIPO DE EQUIPO DE INFUSÃO, MATERIAL ISENTO DE PVC, COMPRIMENTO MÍN. 140 CM, TIPO CÂMARA PONTA PERFURANTE, CÂMARA C/ ENTRADA DE AR, TIPO GOTEJADOR GOTA PADRÃO, TIPO PINÇA REGULADOR DE FLUXO, TIPO CONECTOR LUER ROTATIVO C/ TAMPAS, CARACTERÍSTICA ADICIONAL FILTRO PARTÍCULAS 15 MICRA, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL

27 ESPÁTULA	UNIDADE	50	R\$ 6,1000	R\$ 305,0000
-------------	---------	----	------------	--------------

Marca: theoto

Fabricante: theoto

Modelo / Versão: pacote

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPÁTULA DE AYRES EM MADEIRA EMBALADO INDIVIDUALMENTE C/ SUPERFÍCIE LISA, A EMBALAGEM DEVE VIR C/ DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA - PCT C/ 100 UNIDADES.

32 FIO DE SUTURA	UNIDADE	288	R\$ 1,3600	R\$ 391,6800
------------------	---------	-----	------------	--------------

Marca: TECNOFIO

Fabricante: TECNOFIO

Modelo / Versão: unidade

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FIO DE SUTURA, MATERIAL SEDA, TIPO FIO 3-0, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM AGULHA, TIPO AGULHA 3/8 CÍRCULO CILÍNDRICA, COMPRIMENTO AGULHA 1,30 CM, ESTERILIDADE ESTÉRIL

34	FITA	ROLO	100	R\$ 3,2000	R\$ 320,0000
Marca: MISSNER Fabricante: MISSNER Modelo / Versão: rolo Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA AUTOCLAVE - ROLO C/ 19MMX30M.					
38	LÂMINA BISTURI	UNIDADE	800	R\$ 0,2200	R\$ 176,0000
Marca: LABORT IMPORT Fabricante: LABOR IMPORT Modelo / Versão: unidade Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LÂMINA BISTURI, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TAMANHO Nº 10, TIPO DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS AFIADA, POLIDA, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM FITA DE					
39	LÂMINA BISTURI	UNIDADE	800	R\$ 0,2200	R\$ 176,0000
Marca: LABORT IMPORT Fabricante: LABOR IMPORT Modelo / Versão: unidade Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LÂMINA BISTURI, MATERIAL AÇO CARBONO, TAMANHO Nº 15, TIPO DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EMBALADA INDIVIDUALMENTE					
40	LÂMINA BISTURI	UNIDADE	800	R\$ 0,2200	R\$ 176,0000
Marca: LABORT IMPORT Fabricante: LABOR IMPORT Modelo / Versão: unidade Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LÂMINA BISTURI, MATERIAL AÇO CARBONO, TAMANHO Nº 21, TIPO DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EMBALADA INDIVIDUALMENTE					
41	LÂMINA BISTURI	UNIDADE	1000	R\$ 0,2200	R\$ 220,0000
Marca: LABORT IMPORT Fabricante: LABOR IMPORT Modelo / Versão: unidade Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LÂMINA BISTURI, MATERIAL AÇO CARBONO, TAMANHO Nº 21, TIPO DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EMBALADA INDIVIDUALMENTE					
42	LENÇOL DESCARTÁVEL	UNIDADE	1000	R\$ 6,4400	R\$ 6.440,0000
Marca: colina Fabricante: colina Modelo / Versão: rolo Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LENÇOL DESCARTÁVEL, MATERIAL PAPEL, LARGURA 0,50 M, COMPRIMENTO 50 M, APRESENTAÇÃO ROLO, COR BRANCO, APLICAÇÃO MACA HOSPITALAR					
47	MÁSCARA CIRÚRGICA	UNIDADE	500	R\$ 5,6100	R\$ 2.805,0000
Marca: medix Fabricante: medix Modelo / Versão: caixa Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MÁSCARA CIRÚRGICA, TIPO C/ FILTRO BACTERIANO,C/ VISOR, TIPO USO DESCARTÁVEL					
49	PINÇA CIRÚRGICA	UNIDADE	100	R\$ 1,7000	R\$ 170,0000
Marca: ADLIN Fabricante: ADLIN Modelo / Versão: unidade Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PINÇA CIRÚRGICA, MODELO CHERON, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL					
53	ESCALPE	UNIDADE	12000	R\$ 0,5400	R\$ 6.480,0000
Marca: LABORT IMPORT Fabricante: LABOR IMPORT Modelo / Versão: n°23 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCALPE, MATERIAL TUBO PVC, TRATAMENTO SUPERFICIAL ASAS LEVES,FLEXÍVEIS,CONECTOR LUER CÔNICO RÍGIDO, CALIBRE 23 G, TIPO COLETA SANGUE VÁCUO,ADAPTADOR LUER COLETA MÚLTIPL A, ESTERILIDADE ESTÉRIL, TIPO USO DESCARTÁVEL					
60	SONDA	UNIDADE	20	R\$ 0,5300	R\$ 10,6000
Marca: MEDSONDA Fabricante: MEDSONDA Modelo / Versão: unidade Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 12 SONDA EM PVC FLEXÍVEL TRANSPARENTE COM A SUPERFÍCIE RIGOROSAMENTE LISA. PONTA ARREDONDADA E ORIFÍCIOS ALTERNADOS EM LADOS OPOSTOS, CONECTOR PERFEITAMENTE ADAPTÁVEL A SERINGAS, ESTÉRIL, ATOXICA, APIROGENICO, EMBALADO INDIVIDUALMENTE.					
61	SONDA	UNIDADE	20	R\$ 0,6700	R\$ 13,4000
Marca: MEDSONDA Fabricante: MEDSONDA Modelo / Versão: unidade Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 14 SONDA EM PVC FLEXÍVEL TRANSPARENTE COM A SUPERFÍCIE RIGOROSAMENTE LISA. PONTA ARREDONDADA E ORIFÍCIOS ALTERNADOS EM LADOS OPOSTOS, CONECTOR PERFEITAMENTE ADAPTÁVEL A SERINGAS, ESTÉRIL, ATOXICA, APIROGENICO, EMBALADO INDIVIDUALMENTE.					
62	SONDA	UNIDADE	20	R\$ 3,5800	R\$ 71,6000
Marca: SOLIDOR Fabricante: SOLIDOR Modelo / Versão: unidade Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SONDA DE FOLLEY Nº 10 EM LÁTEX ATÓXICO ASPIROGÊNICO, SILICONIZADO, ESTÉRIL, CONTENDO DUAS VIAS N° 10, COM 25CM, BALÃO COM CAPACIDADE DE 10ML E VARIAÇÃO ACEITÁVEL +/- 5ML, O MATERIAL DEVERÁ VIR EMBALADO EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COM LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E DE VALIDADE IMPRESSOS NA EMBALAGEM.					
63	SONDA	UNIDADE	20	R\$ 3,1400	R\$ 62,8000
Marca: SOLIDOR Fabricante: SOLIDOR Modelo / Versão: unidade Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SONDA DE FOLLEY Nº 12 EM LÁTEX ATÓXICO ASPIROGÊNICO, SILICONIZADO, ESTÉRIL, CONTENDO DUAS VIAS N° 12, COM 25CM, BALÃO COM CAPACIDADE DE 10ML E VARIAÇÃO ACEITÁVEL +/- 5ML, O MATERIAL DEVERÁ VIR EMBALADO EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COM LOTE, DATA E FABRICAÇÃO E DE VALIDADE IMPRESSOS NA EMBALAGEM.					

64 SONDA	UNIDADE	10	R\$ 3,1900	R\$ 31,9000
Marca: SOLIDOR Fabricante: SOLIDOR Modelo / Versão: unidade Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SONDA DE FOLLEY Nº 14 EM LÁTEX ATÓXICO ASPIROGÊNICO, SILICONIZADO, ESTÉRIL, CONTENDO DUAS VIAS Nº 14, COM 35CM, BALÃO COM CAPACIDADE DE 10ML E VARIAÇÃO ACEITÁVEL +/- 5ML, O MATERIAL DEVERÁ VIR EMBALADO EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COM LOTE, DATA E FABRICAÇÃO E DE VALIDADE IMPRESSOS NA EMBALAGEM.				
66 SONDA	UNIDADE	30	R\$ 3,1100	R\$ 93,3000
Marca: SOLIDOR Fabricante: SOLIDOR Modelo / Versão: unidade Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SONDA DE FOLLEY Nº 18 EM LÁTEX ATÓXICO ASPIROGÊNICO, SILICONIZADO, ESTÉRIL, CONTENDO DUAS VIAS Nº 18, COM 35CM, BALÃO COM CAPACIDADE DE 10ML E VARIAÇÃO ACEITÁVEL +/- 5ML, O MATERIAL DEVERÁ VIR EMBALADO EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COM LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E DE VALIDADE IMPRESSOS NA EMBALAGEM.				
67 SONDA	UNIDADE	10	R\$ 5,4900	R\$ 54,9000
Marca: SOLIDOR Fabricante: SOLIDOR Modelo / Versão: unidade Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SONDA ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO Nº 8,5MM EM PVC ATÓXICO TUBO COM CURVATURA ANATÔMICA, TRANSLÚCIDO, RADIOPACO, MARCADO E 2 EM 2 CM COM PAREDES FINAS E LISAS POSSIBILITANDO A PASSAGEM DE SONDAS RATIVAS, BALÃO PILOTO TRANSPARENTE COM PAREDES FINAS PARA SELAGEM EFETIVA VÁLVULA DE SEGURANÇA, CONEXÃO LUER DISTAL DE FÁCIL ADAPTAÇÃO, TUBO DE RESISTENTE A DOBRAS, CUFF DE BAIXA PRESSÃO, ATRAUMÁTICA ESTERILIZADO EM OXIDO ETILENO, EMBALAGEM INDIVIDUAL.				
68 SONDA	UNIDADE	10	R\$ 4,4900	R\$ 44,9000
Marca: SOLIDOR Fabricante: SOLIDOR Modelo / Versão: unidade Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SONDA ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO Nº 9,0MM EM PVC ATÓXICO TUBO COM CURVATURA ANATÔMICA, TRANSLÚCIDO, RADIOPACO, MARCADO E 2 EM 2 CM COM PAREDES FINAS E LISAS POSSIBILITANDO A PASSAGEM DE SONDAS RATIVAS, BALÃO PILOTO TRANSPARENTE COM PAREDES FINAS PARA SELAGEM EFETIVA VÁLVULA DE SEGURANÇA, CONEXÃO LUER DISTAL DE FÁCIL ADAPTAÇÃO, TUBO DE RESISTENTE A DOBRAS, CUFF DE BAIXA PRESSÃO, ATRAUMÁTICA ESTERILIZADO EM OXIDO ETILENO, EMBALAGEM INDIVIDUAL				
69 SONDA	UNIDADE	10	R\$ 1,4600	R\$ 14,6000
Marca: MEDSONDA Fabricante: MEDSONDA Modelo / Versão: unidade Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 16 EM PVC ATÓXICO SILICONIZADA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, CONECTOR COM TAMPA, O AL DEVE SER TÁVEL EM SERINGAS, EMBALADO EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO CONTENDO O LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E DATA VALIDADE.				
70 SONDA	UNIDADE	20	R\$ 0,7600	R\$ 15,2000
Marca: MEDSONDA Fabricante: MEDSONDA Modelo / Versão: unidade Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SONDA URETRAL Nº 12 EM PVC ATOXICO, SILICONIZADA, ESTERIL, CONTENDO CONECTOR COM TAMPA FIXA, Nº 12, COM 30CM, O MATERIAL DEVERÁ VIR EMBALADO EM PAPEL GRAU CIRURGICO, COM LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE IMPRESSOS NA EMBALAGEM				
71 SONDA	UNIDADE	10	R\$ 0,7600	R\$ 7,6000
Marca: MEDSONDA Fabricante: MEDSONDA Modelo / Versão: unidade Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SONDA URETRAL Nº 14 EM PVC ATOXICO, SILICONIZADA, ESTERIL, CONTENDO CONECTOR COM TAMPA FIXA, Nº 14, COM 30CM, O MATERIAL DEVERÁ VIR EMBALADO EM PAPEL GRAU CIRURGICO, COM LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE IMPRESSOS NA EMBALAGEM.				
72 SONDA	UNIDADE	10	R\$ 0,8600	R\$ 8,6000
Marca: MEDSONDA Fabricante: MEDSONDA Modelo / Versão: unidade Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SONDA URETRAL Nº 16 DE ALIVIO EM PVC ATOXICO, SILICONIZADA, ESTERIL, CONTENDO CONECTOR COM TAMPA FIXA, Nº 16, COM 30CM, O MATERIAL DEVERÁ VIR EMBALADO EM PAPEL GRAU CIRURGICO, COM LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE IMPRESSOS NA EMBALAGEM.				
74 TORNEIRINHA	UNIDADE	1000	R\$ 0,6800	R\$ 680,0000
Marca: LABORT IMPORT Fabricante: LABOR IMPORT Modelo / Versão: unidade Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TORNEIRINHA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TIPO SISTEMA 3 VIAS, USO IRRIGAÇÃO E ASPIRAÇÃO, ESTERILIDADE ESTERILIZÁVEL				
81 COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE	UNIDADE	1000	R\$ 3,5700	R\$ 3.570,0000
Marca: DESCARPACK Fabricante: DESCARPACK Modelo / Versão: unidade Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE, MATERIAL POLIPROPILENO, CAPACIDADE TOTAL 13L, ACESSÓRIOS ALÇAS RÍGIDAS E TAMPA, TIPO USO DESCARTÁVEL, ATÓXICO, APIROGÊNICO				
85 LUVA CIRÚRGICA	PAR	500	R\$ 1,1700	R\$ 585,0000
Marca: LEMGRUBER Fabricante: LENGGRUBER Modelo / Versão: PAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL SILICONE, TAMANHO 8,50, ESTERILIDADE ESTÉRIL, TIPO USO DESCARTÁVEL				

Total do Fornecedor: R\$ 107.848,9800

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
10	PERÓXIDO DE HIDROGÊNIO (ÁGUA OXIGENADA)	FRASCO 1.000,00 ML	12	R\$ 4,4900	R\$ 53,8800
Marca: RIOQUIMICA Fabricante: RIOQUIMICA Modelo / Versão: LITRO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA OXIGENADA VOLUME 10 - FRASCO C/ 1000ML - DEVERÁ CONTER IMPRESSO NA EMBALAGEM O LOTE, A DATA DE FABRICAÇÃO E O REGISTRO DA ANVISA.					
19	CATETER INTRAVENOSO	UNIDADE	2000	R\$ 2,5400	R\$ 5.080,0000
Marca: POLYMED Fabricante: POLYMED Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CATETER I.V. DE POLIURETANO Nº 22GA 1" (25MM) C/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA - AGULHA SILICONIZADA C/ BISEL TRIANGULADO E TRICETADO; CANULA EM BIO-MATERIAL POLIURETANO TRANSPARENTE E FLEXIVEL; CAMARA DE REFLUXO EM CRISTAL QUE VISUALIZA O SANGUE NA PUNÇÃO; DISPOSITIVO DE SEGURANÇA COM REENCAPE INSTANTANEO E TOTAL DA AGULHA; CONECTOR LUER LOCK COM CONTROLE DE REFLUXO SANGUINEO; ESTERILIZADO POR OXIDO DE ETILENO, APRIGOGENICO E RADIOPACO. EM DE ACORDO COM NR 32.					
21	COMPRESSA GAZE	PACOTE 10,00 UN	30000	R\$ 0,4000	R\$ 12.000,0000
Marca: AMERICA MEDICAL Fabricante: AMERICA MEDICAL Modelo / Versão: PACOTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5 11 FIOS / CM² ESTERIL - PCT C/ 10 UND					
24	ELETRODO APARELHO MÉDICO MEDIÇÃO	UNIDADE	10	R\$ 16,4900	R\$ 164,9000
Marca: VITALCOR Fabricante: SHANGHAI HUYOU MEDICAL ELECTRODE NLTD Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ELETRODO DESCARTAVEL CARDIOLOGICO - PCT C/ 50 UNIDADES ADULTO, PAPEL PRE-GEL, 4,5CM, +/- 0,5CM DORSO DO PAPEL, MICROPOROSA REVESTIDO COM ADESIVO HIPOALERGENICO NA FACE INTERNA, COM ADESIVIDADE GARANTIDA EM PRESENÇA DE UMIDADE, SUPERFICIE DE ESPUMA COM GEL SOLIDO.					
51	ESCALPE	UNIDADE	200	R\$ 0,4400	R\$ 88,0000
Marca: VITALGOLD Fabricante: VITALGOLD Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SCALP Nº 19 C/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, CONECTOR LUER LOCK FEMEA C/ CANULA TRIFACETADA EM INOX, AGULHA SILICONIZADA C/ BISEL TRIANGULADO E TRI-FACETADO, CÂNULA EM BIO-MATERIAL, POLIURETANO TRANSPARENTE E FLEXÍVEL, CÂMARA DE REFLUXO EM CRISTAL QUE VISUALIZA O SANGUE NA PUNÇÃO, DISPOSITIVO DE SEGURANÇA COM ENCAPE INSTANTÂNEO E TOTAL DA AGULHA CONECTOR LUER LOCK COM CONTROLE DE REFLUXO SANGUÍNEO, ESTERILIZADO POR OXIDO DE ETILENO E RADIOPACO EM DE ACORDO COM A NR 32.					
54	ESCALPE	UNIDADE	200	R\$ 0,4400	R\$ 88,0000
Marca: VITALGOLD Fabricante: VITALGOLD Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SCALP Nº 27 C/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, CONECTOR LUER LOCK FEMEA C/ CANULA TRIFACETADA EM INOX, AGULHA SILICONIZADA C/ BISEL TRIANGULADO E TRI-FACETADO, CÂNULA EM BIO-MATERIAL, POLIURETANO TRANSPARENTE E FLEXÍVEL, CÂMARA DE REFLUXO EM CRISTAL QUE VISUALIZA O SANGUE NA PUNÇÃO, DISPOSITIVO DE SEGURANÇA COM ENCAPE INSTANTÂNEO E TOTAL DA AGULHA CONECTOR LUER LOCK COM CONTROLE DE REFLUXO SANGUÍNEO, ESTERILIZADO POR OXIDO DE ETILENO E RADIOPACO EM DE ACORDO COM A NR 32					
57	SERINGA	UNIDADE	30000	R\$ 0,1400	R\$ 4.200,0000
Marca: SR Fabricante: SR Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERINGA DESCARTÁVEL 05ML S/ AGULHA C/ BICO LUER LOCK CORPO TRANSPARENTE, CILINDRO COM ANEL DE RETENÇÃO, ESTÉRIL APIROGÊNICA ATÓXICA, ESTERILIZADA POR ÓXIDO DE ETILENO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.					
58	SERINGA DESCARTÁVEL	UNIDADE	30000	R\$ 0,2500	R\$ 7.500,0000
Marca: SR Fabricante: SR Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERINGA DESCARTÁVEL 10ML S/ AGULHA C/ BICO LUER LOCK CORPO TRANSPARENTE, CILINDRO COM ANEL DE RETENÇÃO, ESTÉRIL APIROGÊNICA ATÓXICA, ESTERILIZADA POR ÓXIDO DE ETILENO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.					
59	SERINGA DESCARTÁVEL	UNIDADE	14000	R\$ 0,3700	R\$ 5.180,0000
Marca: SR Fabricante: SR Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERINGA DESCARTÁVEL 20 ML S/ AGULHA C/ BICO LUER SLIP CORPO TRANSPARENTE, CILINDRO COM ANEL DE RETENÇÃO, ESTÉRIL APIROGÊNICA ATÓXICA, ESTERILIZADA POR ÓXIDO DE ETILENO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.					
76	CATETER INTRAVENOSO	UNIDADE	100	R\$ 3,0000	R\$ 300,0000
Marca: POLYMED Fabricante: POLYMED Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CATETER I.V. DE POLIURETANO Nº 16GA 1 3/4" (45MM) C/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA AGULHA SILICONIZADA C/ BISEL TRIANGULADO E TRICETADO; CANULA EM BIO-MATERIAL POLIURETANO TRANSPARENTE E FLEXIVEL; CAMARA DE REFLUXO EM CRISTAL QUE VISUALIZA O SANGUE NA PUNÇÃO; DISPOSITIVO DE SEGURANÇA COM REENCAPE INSTANTANEO E TOTAL DA AGULHA; CONECTOR LUER LOCK COM CONTROLE DE REFLUXO SANGUINEO; ESTERILIZADO POR OXIDO DE ETILENO, APRIGOGENICO E RADIOPACO. EM DE ACORDO COM NR 32.					
78	CATETER OXIGENOTERAPIA	UNIDADE	600	R\$ 1,1600	R\$ 696,0000
Marca: MEDSONDA Fabricante: MEDSONDA Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CATETER P/ OXIGENIO TIPO ÓCULOS ADULTO ESTERIL P.V.C. ATÓXICO SILICONADO; ATÓXICA; ASPIROGÊNICO E ESTERIL					

Total do Fornecedor: R\$ 35.350,7800

19.769.575/0001-00 - NEW MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
11	ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES	FRASCO 1.000,00 ML	1440	R\$ 4,4500	R\$ 6.408,0000
Marca: ITAJÁ Fabricante: JALLES MACHADO Modelo / Versão: 1000ML Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALCOOL À 70% - FRASCO C/ 1000 ML.					
12	ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES	FRASCO 1.000,00 ML	360	R\$ 4,9900	R\$ 1.796,4000
Marca: ITAJÁ Fabricante: JALLES MACHADO Modelo / Versão: 1000ML Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALCOOL COMUM 96% - FRASCO C/ 1000 ML					
28	ESPÉCULO	UNIDADE	600	R\$ 1,1000	R\$ 660,0000
Marca: CRALPLAST Fabricante: CRALPLAST Modelo / Versão: TAM M Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPÉCULO VAGINAL TIPO COLI DESCARTÁVEL - TAMANHO MÉDIO COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: FORMATO ANATÔMICO, BORDAS ANTITRAUMATICAS, FABRICADO EM POLIESTILENO CRISTAL DE ALTO IMPACTO, DISPOSITIVO DE ABERTURA COM PARAFUSO TIPO BORBOLETA, SEM REBARBAS.					

Total do Fornecedor: R\$ 8.864,4000

63.848.345/0001-10 - POLYMEDH. EIRELI - EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
26	ESPARADRAPO	ROLO 4,5 M	600	R\$ 4,8000	R\$ 2.880,0000
Marca: ADPELE Fabricante: MISSNER & MISSNER LTDA Modelo / Versão: ROLO 4,5 M Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPARADRAPO IMPERMEAVEL - ROLO C/ 10CM X 4,5M EM TECIDO DE ALGODÃO, BRANCO, IMPERMEABILIZADO EM UMA DAS FACES E C/ EXCELENTE MASSA ADESIVA NA OUTRA FACE, DEVERÁ VIR IMPRESSO NA EMBALAGEM O LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. MARCA: ADPELE / FABRICANTE: MISSNER & MISSNER LTDA - BRASIL / REGISTRO ANVISA: 80003309005 / PROCEDENCIA: NACIONAL-BRASIL / GARANTIA/VALIDADE: 12 MESES.					
29	ESPÉCULO	UNIDADE	5000	R\$ 0,9100	R\$ 4.550,0000
Marca: ADLIN Fabricante: ADLIN PLÁSTICOS LTDA Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPÉCULO VAGINAL TIPO COLI DESCARTÁVEL - TAMANHO PEQUENO COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: FORMATO ANATÔMICO, BORDAS ANTITRAUMATICAS, FABRICADO EM POLIESTILENO CRISTAL DE ALTO IMPACTO, DISPOSITIVO DE ABERTURA COM PARAFUSO TIPO BORBOLETA, SEM REBARBAS. MARCA: ADLIN / FABRICANTE: ADLIN PLÁSTICOS LTDA - BRASIL / REGISTRO ANVISA: 10370230012 / PROCEDENCIA: NACIONAL-BRASIL / GARANTIA/VALIDADE: 12 MESES.					
37	GORRO HOSPITALAR	EMBALAGEM 100,00 UN	150	R\$ 10,0000	R\$ 1.500,0000
Marca: SKY Fabricante: JIANGSU MEDPLUS NON-WOVEN MANUFACTURER CO Modelo / Versão: EMBALAGEM 100 UN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GORRO DESCARTAVEL C/ ELASTICO - PCT C/ 100 UNIDADES EM TELA NÃO TECIDA, MICROPERFURADA À BASE DE FIBRA DE VISCOSE (POLIPROPILENO), COM BORDA ELÁSTICA, GRAMATURA 25G/M². MARCA: SKY / FABRICANTE: JIANGSU MEDPLUS NON-WOVEN MANUFACTURER CO., LTD. - CHINA / REGISTRO ANVISA: 80251280011 / PROCEDENCIA: ESTRANGEIRA / GARANTIA/VALIDADE: 12 MESES.					
84	ESPARADRAPO	UNIDADE	200	R\$ 4,6700	R\$ 934,0000
Marca: ADPELE Fabricante: MISSNER & MISSNER Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPARADRAPO MICROPOROS - ROLO C/ 10CM X 4,5M EM FITA HIPOALÉRGICA, MICROPOROSO, BRANCO, TAMANHO: 50MM X 10M, COM EXCELENTE XAÇÃO NA PELE, DEVERÁ VIR IMPRESSO NA EMBALAGEM O LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE. MARCA: ADPELE / FABRICANTE: MISSNER & MISSNER LTDA - BRASIL / REGISTRO ANVISA: 80003309005 / PROCEDENCIA: NACIONAL-BRASIL / GARANTIA/VALIDADE: 12 MESES.					
87	TIRA REAGENTE	UNIDADE	500	R\$ 42,0000	R\$ 21.000,0000
Marca: ON CALL PLUS Fabricante: ACON LABORATORIES Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TIRA REATIVA P/ DETERMINAÇÃO DE GLICOSE NO SANGUE C/ CONSIGNAÇÃO DO APARELHO COMPATÍVEL - CAIXA C/100 TIRAS. MARCA: ON CALL PLUS / FABRICANTE: ACON LABORATORIES, INC. - ESTADOS UNIDOS DA AMÉRICA / REGISTRO ANVISA: 80011990002 / PROCEDENCIA: ESTRANGEIRA / GARANTIA/VALIDADE: 12 MESES.					

Total do Fornecedor: R\$ 30.864,0000

Valor Global da Ata: R\$ 262.502,2600



Voltar